



# Viljandi Noortevolikogu

## **ELEKTROONILISE KOOSOLEKU PROTOKOLL**

16. aprill 2020 1-15/20/4

Microsoft Teamsi veebikeskkond

Algus kell 16.00, lõpp 17.15

**Koosolekut juhatas:** Ursula Ilves

**Protokollis:** Karl Kristofer Alp

**Kohal olid:** Emma Kruusmäe, Tarvo Madsen, Karl Kristofer Alp, Toomas Erik Anijärv, Karol Lota Kinsi (asendusliige), Silver Tõnisson, Grete Roostik, Lisete Hiiesalu (asendusliige), Berit Sarap (asendusliige), Ursula Ilves, Risto Kaljurand, Madis Järve, Kristiina Uus, Rosette Liis Uus (asendusliige).

**Puudusid:** Carmen-Mary Roosimägi (asendusliige), Birgit Sitska, Marii Ingrid Saaremäe, Eeva Vitsut, Emma Sepp, Erki Laanemäe, Herta Soro (asendusliige), Triinu Orav, Johanna Ruljand, Evelin Lagle, Tiina Tart.

### **KOOSOLEKU PÄEVAKORD:**

- 1) Ülevaade linnavolikogu tegemistest;
- 2) Ülevaade koolide distantsõppest;
- 3) Projektifondi taotlusvoorud 2020 ja VNV 48;
- 4) Eesti Noorteühenduste Liidu info seoses eriolukorraga;
- 5) Koostöökohtumine Narva-Jõesuu noortevolikoguga;
- 6) Koostöökohtumine Tartu linna noortevolikoguga;
- 7) VNV turundus;
- 8) VNV 20 tagasiside;
- 9) Muud küsimused.

### **PÄEVAKORRAPUNKT NR 1**

#### **Linnavolikogu tegemistest**

Risto Kaljurand rääkis linnavolikogu ja selle komisjonide tegevusest. Tutvustati komisjonides hetkel arutlusel olevaid teemasid ning räägiti sellest, kuidas toimib linnavolikogu eriolukorra ajal. Ühtlasi anti ülevaade hetkel linnas toimuvast.

## **PÄEVAKORRAPUNKT NR 2**

### **Ülevaade distantsõppest Viljandi koolides**

Viljandi Gümnaasiumi, Viljandi Kutseõppekeskuse, Jakobsoni, Paalalinna ja Kesklinna kooli esindajad andsid ülevaate distantsõppest oma koolides. Toodi välja, et õppetöö edeneb olenemata eriolukorrast sujuvalt, kuigi mõningatel juhtudel on probleeme suure koormusega. VIKK-i esindaja tõi välja, et osade erialade õpilased on saadetud 4 nädalaks puhkusele, sest neil on keeruline tegeleda õppetööga kodus. Viljandi Gümnaasiumi esindaja andis lisaks ülevaate sellest, kuidas on korraldatud abiturientide lõpetamine. Kõik esindajad tõi välja, et hoolimata kujunenud olukorrast, töötavad õpilasesindused endiselt edasi.

## **PÄEVAKORRAPUNKT NR 3**

### **Projektifondi taotlusvoorud 2020 ja VNV 48**

Ursula Ilves rääkis senistest plaanidest seoses VNV projektifondiga. Ursula tegi ettepaneku, mille kohaselt toimuks kevadine projektifondi taotlusvoor 1.-11. mail, sest põhimääruse järgi peab noortevolikogul olema aastas kaks taotlusvooru.

Otsustati ühehäälselt, et kevadine projektifondi taotlusvoor toimub 1.-11. mail.

Lisaks tegi Ursula ettepaneku lükata projektikonkursi sündmus VNV48 sügisesse, sest praeguses olukorras polnud selle korraldamine võimalik. Kuna Eesti Noorteühenduste Liit eraldas selle ürituse korraldamiseks raha, siis võiks tema arvates seda siiski kasutada ja sündmust sügisel korraldada. Ettepaneku kohaselt toimuks VNV48 üritus 9.-11. oktoobril, sest siis on võimalik siduda üritus ettevõtlusnädalaga. Lisaks oleks korraldamiseks rohkem aega ning info jõuaks paremini noorteni.

Viidi läbi hääletus ürituse kuupäevade osas: 11-13 september või 9-11 oktoober.

Hääletuse tulemusena otsustati ühehäälselt, et VNV48 projektikonkurss toimub 9.-11. oktoobril.

### **OTSUSTATI:**

- 1) VNV projektifondi kevadine taotlusvoor toimub 1.-11. mail.**
- 2) Projektifondi sündmus VNV48 toimub 9.-11. oktoobril.**

## **PÄEVAKORRAPUNKT NR 4**

### **Eesti Noorteühenduste Liidu info seoses eriolukorraga**

Seoses eriolukorraga edastas Eesti Noorteühenduste Liit (ENL) noortevolikogule juhised, kuidas eriolukorra ajal käituda. Saadetud materjalidest saab ideid, kuidas korraldada noortevolikogu tööd ning mida üldse saab noortevolikogu sellises olukorras teha. Karl Kristofer Alp saadab materjalid pärast koosolekut Slacki keskkonda.

Lisaks andis Karl Kristofer ülevaate juhatuse koosolekust ENL-i osalusprogrammi juhiga. Kohtumisel tutvustati ENL-i edasisi tegevusplaane ja muudatusi osaluskoostöö vahelises koostöös. Nimelt on ENL-il kavas jaotada osaluskoostöö regioonidesse, mille siseselt hakatakse korraldama koolitusi ja koostöökohtumisi. VNV kuuluks kava kohaselt Viljandi- ja Järvamaa regiooni. Lisaks arutati kohtumisel noortevolikogu hetkeolukorda ning räägiti tulevikuplaanidest. ENL-i esindaja avaldas kiitust VNV senisele tööle ja kinnitas, et noortevolikogult ei võeta ära VNV48 korraldamiseks antud toetust.

## **PÄEVAKORRAPUNKT NR 5**

### **Koostöökohtumine Narva-Jõesuu noortevolikoguga**

Ursula rääkis plaanitavast projektist Narva-Jõesuu noortevolikoguga, mille eesmärk oleks korraldada augustis koostöökohtumine, kus saaksime arutada koostöövõimalusi ning jagada oma kogemusi. Hetkel oodatakse Noorteagentuurilt otsust rahastuse kohta.

## **PÄEVAKORRAPUNKT NR 6**

### **Koostöökohtumine Tartu linna noortevolikoguga**

Ursula rääkis plaanitavast koostöökohtumisest Tartu noortevolikoguga. Algselt mais toimuma pidanud projekt lükatakse eriolukorra tõttu teadmata ajaks edasi, millest on teadlik ka ENL.

## **PÄEVAKORRAPUNKT NR 7**

### **VNV 20 tagasiside**

Emma Kruusmäe võttis kokku 17. veebruaril toimunud VNV20 tänuürituse. Saadud tagasisidest selgus, et oldi rahul ürituse sisu, atmosfääri ja esinejatega. Nõrgaks kohaks toodi välja viimasele hetkele jäänud ürituse korralduse ning mõningad üritust korraldanud meeskonna sisesed lahkeliid. Kokkuvõttes leiti, et üritus oli igati õnnestunud ning korraldusmeeskond tegi head tööd.

## **PÄEVAKORRAPUNKT NR 8**

### **VNV turundus**

Silver Tõnisson andis ülevaate VNV turundusest ja sotsiaalmeedia haldamisest. Lähiajal on plaanis tõsta noorte teadlikkust eriolukorra suhtes, mis on endiselt suur probleem. Leiti, et seoses ENL-i üleskutsega võiks noortevolikogu osa võtta väljakutsest “#püsi kodus, sest #mekõikvastutame”, mis tooks noortevolikogu inimestele lähemale ja propageeriks eriolukorra reeglitest kinnipidamist.

## **PÄEVAKORRAPUNKT NR 9**

### **Muud küsimused**

Karl Kristofer tegi ettepaneku, et õpilasesindused võiksid kaardistada hetkeolukorda seoses distantsõppega korraldades küsitlusi. Kuna olukord on uus ja harjumatu, siis sellega seoses esile kerkinud probleemide osas saavad õpilasesindused ja noortevolikogu aidata.

(allkirjastatud digitaalselt)

Ursula Ilves  
Koosoleku juhataja

(allkirjastatud digitaalselt)

Karl Kristofer Alp  
Protokollija